

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):	2023년01월01일	~	2023년12월31일	[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	사단법인 하트-하트재단 인터내셔널	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****	
③대표자	신***	④설립연월일	2008-05-21	
⑤소재지	서울특별시 송파구 송이로23길 34 3층	⑥전화번호/팩스	02-430-2000 /	
⑦홈페이지 주소	www.heart-heart.org	⑧전자우편주소	yjs@heart-heart.org	
⑨주무관청	외교부	⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 []기타	
⑪설립근거법	민법 민법32조			
⑫설립유형	[] 재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타			
⑬공익사업유형	사회복지			
⑭설립주체	[√]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타			
⑮ 이사수	11 명	⑯자원봉사자 연인원 수	24 명	
⑰ 고용직원수	19 명			

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	1,208,266,722	228,865,238	979,401,484	50,000,000	929,401,484	0
㉖공익목적사업	1,208,266,722	228,865,238	979,401,484	50,000,000	929,401,484	0
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	1,208,266,722	0	0	0	1,198,727,485	9,539,237
㉖공익목적사업	1,208,266,722	0	0	0	1,198,727,485	9,539,237
㉗기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊰기부금	㊱보조금	㊲회비 수익	㊳기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	2,780,337,880	2,760,145,115	1,846,090,843	906,602,543	0	7,451,729	12,597,831	7,594,934
㉖공익목적사업	2,780,337,880	2,760,145,115	1,846,090,843	906,602,543	0	7,451,729	12,597,831	7,594,934
㉗기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊴총계	㊵사업비용					㊶사업외 비용 등 기타	㊷고유목적 사업준비금전 입액
		㊵소계	㊸사업 수행비용	㊹일반 관리비용	㊺모금 비용	㊻기타		
㉕총계 (㉕=㉖+㉗)	2,842,500,875	2,833,743,241	2,421,609,882	214,334,532	197,798,827	0	1,162,700	7,594,934
㉖공익목적사업	2,842,500,875	2,833,743,241	2,421,609,882	214,334,532	197,798,827		1,162,700	7,594,934
㉗기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉜복식부기 여부	[√]예 []부	㉝적용회계기준	공익법인 회계기준
㉞세무확인 여부	[√]예 []부	㉞외부회계감사 여부	[√]예 []부
㉞외부 회계감사인	가립회계법인	㉞외부 회계감사 의견	적정의견

7. 제공시 사유

(오류번호 196) 출연자 현황 불일치

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 신인숙

확인일자 : 2024-04-29

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2024 년 10 월 02 일

법인명 사단법인 하트-하트재단 인터내셔널

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 빈곤, 장애, 소외아동들에 대한 의료 및 교육지원사업
2. 지원대상 지역의 개발 및 복지증진을 위한 사업
3. 자원봉사자, 후원자, 회원의 교육
4. 각종 매체를 통한 홍보활동 및 인쇄물 제작
5. 기타 법인의 목적 달성에 필요한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

☒문화예술(코드1100) ☐스포츠(코드1200) ☐기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐초등 및 중등 교육(코드2100) ☒고등교육(코드2200) ☐기타교육(코드2300) ☐학술연구(코드2400)
☒장학(코드2500) ☐영유아보육(코드2600)
☒병원 및 재활시설(코드3100) ☐요양원(코드3200) ☐정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☒기타 보건서비스(코드3400)
☒사회복지(코드4100) ☒긴급상황 및 구호(코드4200) ☒소득 지원 및 보존(코드4300)
☐환경(코드5100) ☐동물(코드5200)
☐경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐주거(코드6200) ☐고용 및 훈련(코드6300)
☐시민 및 옹호단체(코드7100) ☐법률 및 법률서비스(코드7200) ☐정치단체(코드7300)
☒배분(지원) 재단(코드8100) ☒봉사증진(코드8200) ☒모금활동(코드8300)
☒국제활동(코드9100)
☐종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐비즈니스연합(코드11100) ☐전문가연합(코드11200) ☐노동조합(코드11300)
☐기타(코드12100)

③사업대상

☒모두 해당 ☐아동 ☐청소년 ☐노인 ☐장애인 ☐외국인(다문화) ☐가족 여성
☐일반대중 ☐기타

④국내 주요 사업지역

☒전국 ☐서울 ☐부산 ☐인천 ☐대전 ☐광주 ☐대구 ☐울산 ☐강원 ☐경기
☐경남 ☐경북 ☐충남 ☐충북 ☐전남 ☐전북 ☐세종 ☐제주 ☐해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐전세계 ☐유럽 ☒아시아 ☐북아메리카 ☒아프리카 ☐오세아니아 ☐남아메리카
☐해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	9100	사업명	식수위생개선사업	사업수행비용	622,905,228
사업내용	주인정 질환 예방 및 대응을 위한 교육과 치료 서비스를 실시하여 지역사회 수인성 질환 예방				사업지역	탄자니아, 말라위
	- 식수시설 신설 및 재생 : 14개 마을 - 지역주민의 위생행태 개선 캠페인 및 지역사회 기반 통합위생프로그램(CLTs)운영 : 30개 마을 - 수인성질환 치료 및 보건인력 교육, 의약품 지원 - 지역사회기반 수인성질환 관리역량강화 활동					
2	코드	9100	사업명	비전염성질환 예방 및 치료사업	사업수행비용	520,397,685
사업내용	당뇨, 고혈압 중심의 비전염성질환(NCD) 인식증진 및 치료기반 마련				사업지역	캄보디아
	- NCD 예방/관리 위한 보건인력 교육 및 인프라 구축 - 건강검진 지원 - NCD 인식증진 교육 : 보건요원, 교사, 학생, - 세계 금연의 날 캠페인 등 인식증진					

3	코드	4100	사업명	교육격차해소지원사업	사업수행비용	279,768,423
사업내용	취약계층 아동 및 청소년에게 IT 교육, 경제교육 및 특성화고교생 진로 멘토링 등의 사업으로 일회성의 단순한 교육 지원에서 나아가 지역사회 내에서 자생적인 교육생태계를 조성				사업지역	국내
	1. 미래세대 디지털교육 지원사업					
	2. 아동청소년 교육 지원사업					
	3. 금융교육사업					
4	그 외 사업		4 개	사업수행비용	998,538,546 원	
합 계	총 공익목적사업		7 개	사업수행비용 합계	2,421,609,882 원	

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. “②사업내용”은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 “배분(지원) 재단(코드8100)”에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 “모금활동(코드8300)”에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, “배분(지원) 재단”과 “사회복지” 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			2,760,145,115	4,446,071,810
1) 기부금품			1,846,090,843	3,226,933,024
(1) 개인기부금품			263,325,286	251,312,718
(2) 영리법인기부금품			562,114,702	1,407,405,706
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			1,020,650,855	1,568,214,600
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	7,745,670	425,918,516		
2) 보조금			906,602,543	1,216,899,249
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			7,451,729	2,239,537
2. 사업외 수익			12,597,831	4,501,495
3. 고유목적사업 준비금 환입액			7,594,934	1,899,948
4. 총합계(수익)			2,780,337,880	4,452,473,253

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		2,833,743,241	2,421,609,882	214,334,532	197,798,827	4,662,803,755
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		1,957,235,266	1,957,235,266	0	0	3,350,998,541
1) 국 내		1,957,235,266	1,957,235,266	0	0	3,350,998,541
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		573,216,535	351,591,801	198,770,863	22,853,871	961,633,633
(3) 시설비용		41,522,244	28,409,957	8,741,525	4,370,762	11,774,361
(4) 기타비용		261,769,196	84,372,858	6,822,144	170,574,194	338,397,220
2. 사업외 비용		1,162,700	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액		7,594,934	0	0	0	1,899,948
4. 총합계(비용)		2,842,500,875	0	0	0	4,664,703,703

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									
		사업손익								⑩사업 외손익	⑪고유 목적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산			⑨ 기타		
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	—	—	1,461,265,549	2023년 09월	13,916,459	202,371,228	682,397,462
2023년 01월	22,745,748	241,420,692	1,242,590,605	2023년 10월	20,637,410	91,451,411	611,583,461
2023년 02월	80,333,341	199,235,712	1,123,688,234	2023년 11월	98,962,382	134,511,041	576,034,802
2023년 03월	20,090,766	163,180,450	980,598,550	2023년 12월	735,436,658	214,935,138	1,096,536,322
2023년 04월	61,924,087	278,540,753	763,981,884	합계	1,846,090,843	2,210,820,070	
2023년 05월	137,763,974	217,680,405	684,065,453	기본순자산 편입액	0	—	
2023년 06월	521,813,223	202,016,516	1,003,862,160	차가감계	1,846,090,843		
2023년 07월	11,861,254	163,488,362	852,235,052				
2023년 08월	120,605,541	101,988,362	870,852,231	차기이월	—	—	1,096,536,322

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
시립송파노인전문요양원	**	취약계층지원	1명/개	0	1,450,470	1,450,470
주식회사 채움플러스	**	취약계층지원	1명/개	0	10,000,000	10,000,000
블루하트캠페인		발달장애인인식개선	100명/개	0	1,250,000	1,250,000
발달장애인 오케스트라 단원		취약계층지원	46명/개	0	4,300,000	4,300,000
리드릭	**	교육/보호사업	1명/개	5,500,000	0	5,500,000
부산한부모가족센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,180,000	0	1,180,000
주식회사 플랜백	**	교육/보호사업	1명/개	35,487,259	0	35,487,259
프로덕션큰달	**	교육/보호사업	1명/개	10,000,000	0	10,000,000
주식회사 엘비전	**	교육/보호사업	1명/개	9,798,600	0	9,798,600
주식회사 툴뮤직	**	교육/보호사업	1명/개	18,325,000	0	18,325,000
주식회사마이티프로젝트	**	교육/보호사업	1명/개	17,950,000	0	17,950,000
망원무지개지역아동센터	**	교육/보호사업	1명/개	2,500,000	0	2,500,000
엘림지역아동센터	**	교육/보호사업	1명/개	2,000,000	0	2,000,000
영리종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	2,500,000	0	2,500,000
주식회사 이티원	**	교육/보호사업	1명/개	147,591,600	0	147,591,600
동안제일복지센터	**	교육/보호사업	1명/개	2,375,000	0	2,375,000
다원씨앤피	**	교육/보호사업	1명/개	3,230,000	0	3,230,000
안산시 와동종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,325,000	0	1,325,000
(시립)도당태평동 지역아동센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,325,000	0	1,325,000
아트지역아동센터	**	교육/보호사업	1명/개	2,252,500	0	2,252,500
작은물결연구소	**	교육/보호사업	1명/개	8,520,000	0	8,520,000
주식회사 채움플러스	**	교육/보호사업	1명/개	30,000,000	0	30,000,000
담양주시북부장애인 복지관	**	교육/보호사업	1명/개	3,000,000	0	3,000,000
서구제일종합사회복 지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
영원중학교	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000

주식회사 와이비엠넷	**	교육/보호사업	1명/개	20,716,000	0	20,716,000
새봄아동청소년심리 발달센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
경산시 백천종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,140,000	0	1,140,000
(주)링글링글리시에듀 케어서비스	**	교육/보호사업	1명/개	44,206,000	0	44,206,000
연무사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
정프란치스코장애인 종합복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
주식회사 하나스포츠	**	교육/보호사업	1명/개	22,800,000	0	22,800,000
경상남도건강가정지 원센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,600,000	0	1,600,000
의료법인 수현의료재단	**	교육/보호사업	1명/개	9,000,000	0	9,000,000
용인시치안장애인복 지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
(사)평화와함께	**	교육/보호사업	1명/개	2,500,000	0	2,500,000
주식회사 맘이랜서	**	교육/보호사업	1명/개	35,600,000	0	35,600,000
달성군종합사회복지 관	**	교육/보호사업	1명/개	2,400,000	0	2,400,000
구평종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	3,000,000	0	3,000,000
면동3단지종합사회복 지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
삼성서울병원	**	교육/보호사업	1명/개	3,000,000	0	3,000,000
아산시가족센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
(사)한국선천성대사질 환협회	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
삼성소리샘복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
성산종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
서울시한부모가족지 원센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
서울아이티고등학교	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
(학)가톨릭학원가톨릭 대학교 성빈센트병원	**	교육/보호사업	1명/개	3,000,000	0	3,000,000
동상종합사회복지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,050,000	0	1,050,000
부산남구정신건강복 지센터	**	교육/보호사업	1명/개	1,000,000	0	1,000,000
보바스어린이의원	**	교육/보호사업	1명/개	1,500,000	0	1,500,000
홀트수영종합사회복 지관	**	교육/보호사업	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
에프앤마이스 주식회사	**	교육/보호사업	1명/개	32,215,282	0	32,215,282
(주)블루커뮤니케이션	**	교육/보호사업	1명/개	25,874,000	0	25,874,000
리드릭	**	모금비용	1명/개	11,594,000	0	11,594,000
주식회사마이티프로 젝트	**	모금비용	1명/개	2,040,000	0	2,040,000
주식회사매그넘빈트	**	모금비용	1명/개	8,800,000	0	8,800,000
피카앤코(PICA&CO)	**	모금비용	1명/개	40,375,000	0	40,375,000
mkdreamsCorea	**	모금비용	1명/개	1,705,000	0	1,705,000
주식회사 피엠씨	**	모금비용	1명/개	18,830,000	0	18,830,000
사단법인 한국모금가협회	**	모금비용	1명/개	30,000,000	0	30,000,000
주식회사 스튜디오산책	**	모금비용	1명/개	35,758,000	0	35,758,000
소록	**	모금비용	1명/개	2,614,414	0	2,614,414
인터내셔널에스오에 스코리아(주)	**	보건사업	1명/개	5,286,721	0	5,286,721
⑨ 합 계			208	689,064,376	17,000,470	706,064,846

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
사단법인 하트-하트재단 인터내셔널	**	기계장치	1명/개	0	745,200	745,200

와이케이샵 외	**	기계장치	1명/개	1,487,990	0	1,487,990
			명/개			
⑱ 합 계			2	1,487,990	745,200	2,233,190

다.운영경비에 지출

(단위: 원)

㉑(대표)지급처명 (성명 / 상호)	㉒주민등록번호 (사업자등록번호)	㉓지출목적	㉔지급처 수	㉕지출액		
				㉖현금	㉗물품	㉘합계
국민연금 외		인건비	19명/개	472,981,617	0	472,981,617
사회복지법인하트-하트재단	**	임차료	1명/개	34,980,000	0	34,980,000
가림회계법인	**	지급수수료	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
주식회사 에이아이텔	**	지급수수료	1명/개	1,056,000	0	1,056,000
효성에프엠에스(주)	**	지급수수료	1명/개	1,550,775	0	1,550,775
(주) 휴먼소프트웨어	**	지급수수료	1명/개	2,206,424	0	2,206,424
가림회계법인	**	지급수수료	1명/개	8,800,000	0	8,800,000
(주)더존비즈온	**	지급수수료	1명/개	2,376,000	0	2,376,000
㉚ 합 계			26	525,150,816	0	525,150,816

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉙(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉚국가명	㉛지출목적	㉜수혜인원 (단체) 수	㉝지출액		
				㉞현금	㉟물품	㊱합계
heart to heart foundation	말라위	식수위생사업	23260명/개	340,510,500	0	340,510,500
heart to heart foundation	캄보디아	비전영성질환예방 및 치료사업	40839명/개	363,257,818	0	363,257,818
heart to heart foundation	탄자니아	식수위생사업	16916명/개	170,011,400	0	170,011,400
heart to heart foundation	방글라데시	안보건사업	7389명/개	40,387,500	0	40,387,500
PARK SANG WOO	우즈베키스탄	취약계층 아동, 청소년 지원사업	120명/개	44,684,000	0	44,684,000
임문희	필리핀	취약계층 아동, 청소년 지원사업	12800명/개	18,520,000	0	18,520,000
㊲ 합 계			101,324	977,371,218	0	977,371,218

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
1,208,266,722	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
이민주	**	현금	50,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
국제개발협력민간협의회(KCOC)	**	현금	68,600,000	
기아대책	**	현금	475,000,000	
룩시땅코리아 유한책임회사	**	현금	83,558,400	
삼성에스디아이(주)	**	현금	73,400,000	
에스에이치벤처스 주식회사	**	현금	300,000,000	
이지은	**	현금	100,000,000	
재단법인 포스코1퍼센트 나눔재단	**	현금	80,000,000	
재단법인 하나금융나눔재단	**	현금	35,000,000	
재단법인 해피빈	**	현금	40,716,600	
주식회사 현대백화점	**	현금	27,522,319	

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과 의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
신인숙	비상임	1	해당없음	1	부	이사
오지철	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
강훈	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김광희	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김동배	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김영주	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박영란	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이승용	비상임	1	해당없음	1	부	이사
최총림	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
최현규	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
황은혜	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
장두순	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

최원희	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원
-----	-----	------	------	------	---	----

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				
0	0	0	0	0	0	0

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 하트-하트재단 인터내셔널	②사업연도	2023-01-01 ~ 2023-12-31
--------	-----------------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	1,139,678	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	911,742	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	1,139,678	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	227,936	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)
0	0	7,594,934	0	7,594,934	0	0	0	0	0
㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액								㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
7,594,934		0		0	0				7,594,934

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제15기2022년 12월 31일 현재

제16기2023년 12월 31일 현재

사단법인 하트-하트재단 인터내셔널

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	1,201,462,902	1,201,462,902	0	1,570,769,594	1,570,769,594	0
1. 현금및현금성자산	1,148,727,485	1,148,727,485	0	1,509,438,862	1,509,438,862	0
4. 선급비용	1,229,970	1,229,970	0	115,970	115,970	0
5. 미수수익	353,507	353,507	0	496,712	496,712	0
8. 채고자산	0	0	0	10,000,000	10,000,000	0
9. 기타	51,151,940	51,151,940	0	50,718,050	50,718,050	0
가. 당기법인세자산	1,151,940	1,151,940	0	718,050	718,050	0
나. 단기금융상품	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
II. 비유동자산	6,803,820	6,803,820	0	8,815,084	8,815,084	0
2. 유형자산	6,803,820	6,803,820	0	8,815,084	8,815,084	0
라. 기계장치	23,061,886	23,061,886	0	21,573,896	21,573,896	0
(감가상각누계액)	16,258,066	16,258,066	0	12,758,812	12,758,812	0
자산총계(I + II)	1,208,266,722	1,208,266,722	0	1,579,584,678	1,579,584,678	0
I. 유동부채	228,865,238	228,865,238	0	538,020,199	538,020,199	0
3. 미지급비용	29,752,536	29,752,536	0	34,747,651	34,747,651	0
4. 미지급금	677,574	677,574	0	25,935,469	25,935,469	0
5. 선수금	184,627,598	184,627,598	0	461,942,159	461,942,159	0
7. 예수금	13,807,530	13,807,530	0	15,394,920	15,394,920	0
부채총계(I + II + III)	228,865,238	228,865,238	0	538,020,199	538,020,199	0
I. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
II. 보통순자산	929,401,484	929,401,484	0	991,564,479	991,564,479	0
2. 잉여금	929,401,484	929,401,484	0	991,564,479	991,564,479	0
순자산 총계(I + II + III)	979,401,484	979,401,484	0	1,041,564,479	1,041,564,479	0
부채 및 순자산 총계	1,208,266,722	1,208,266,722	0	1,579,584,678	1,579,584,678	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 15 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지
제 16 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지

사단법인 하트-하트재단 인터내셔널

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	2,760,145,115	2,760,145,115	0	4,609,106,523	4,609,106,523	0
1. 기부금수익	1,846,090,843	1,846,090,843	0	3,340,379,859	3,340,379,859	0
2. 보조금수익	906,602,543	906,602,543	0	1,266,487,127	1,266,487,127	0
4. 투자자산수익	7,451,729	7,451,729	0	2,239,537	2,239,537	0
가. 이자수익	7,451,729	7,451,729	0	2,239,537	2,239,537	0
II. 사업비용	2,833,743,241	2,833,743,241	0	4,662,803,755	4,662,803,755	0
1. 사업수행비용	2,421,609,882	2,421,609,882	0	4,252,226,360	4,252,226,360	0
가. 분배비용	1,957,235,266	1,957,235,266	0	3,350,998,541	3,350,998,541	0
나. 인력비용	351,591,801	351,591,801	0	671,622,341	671,622,341	0
① 급여	351,591,801	351,591,801	0	671,622,341	671,622,341	0
다. 시설비용	28,409,957	28,409,957	0	8,563,172	8,563,172	0
④ 시설유지관리비	28,409,957	28,409,957	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	8,563,172	8,563,172	0
라. 기타비용	84,372,858	84,372,858	0	221,042,306	221,042,306	0
⑧기타	84,372,858	84,372,858	0	0	0	0
⑩	0	0	0	221,042,306	221,042,306	0
2. 일반관리비용	214,334,532	214,334,532	0	222,427,674	222,427,674	0
가. 인력비용	198,770,863	198,770,863	0	205,283,101	205,283,101	0
① 급여	198,770,863	198,770,863	0	205,283,101	205,283,101	0
나. 시설비용	8,741,525	8,741,525	0	2,140,793	2,140,793	0
④ 시설유지관리비	8,741,525	8,741,525	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	2,140,793	2,140,793	0
다. 기타비용	6,822,144	6,822,144	0	15,003,780	15,003,780	0
⑧기타	6,822,144	6,822,144	0	0	0	0
⑬	0	0	0	15,003,780	15,003,780	0
3. 모금비용	197,798,827	197,798,827	0	188,149,721	188,149,721	0
가. 인력비용	22,853,871	22,853,871	0	84,728,191	84,728,191	0
① 급여	22,853,871	22,853,871	0	84,728,191	84,728,191	0
나. 시설비용	4,370,762	4,370,762	0	1,070,396	1,070,396	0
④ 시설유지관리비	4,370,762	4,370,762	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	1,070,396	1,070,396	0

다. 기타비용	170,574,194	170,574,194	0	102,351,134	102,351,134	0
⑧기타	170,574,194	170,574,194	0	0	0	0
⑨	0	0	0	102,351,134	102,351,134	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-73,598,126	-73,598,126	0	-53,697,232	-53,697,232	0
IV. 사업외수익	12,597,831	12,597,831	0	4,501,495	4,501,495	0
6. 기타	12,597,831	12,597,831	0	4,501,495	4,501,495	0
가.잡이익	12,597,831	12,597,831	0	4,501,495	4,501,495	0
V. 사업외비용	1,162,700	1,162,700	0	0	0	0
8. 기타	1,162,700	1,162,700	0	0	0	0
가.잡손실	1,162,700	1,162,700	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	7,594,934	7,594,934	0	1,899,948	1,899,948	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	7,594,934	7,594,934	0	1,899,948	1,899,948	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-62,162,995	-62,162,995	0	-49,195,737	-49,195,737	0
IX. 법인세비용	0	0	0	760,270	760,270	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-62,162,995	-62,162,995	0	-49,956,007	-49,956,007	0